tendo em vista a decisão adotada na Reunião realizada em 03 de setembro de 2019, ATA
do CDR (4374469); resolve:

Art. 1º Aprovar a proposta de doação de bens móveis (02 veículos e 02 rádios
para veículo) à Prefeitura Municipal de Boa Ventura de São Roque, no valor total de R$
147.105,40 (cento e quarenta e sete mil cento e cinco reais e quarenta centavos)
pertencentes a esta Autarquia e alocados no acervo patrimonial do INCRA - SR(09)PR e
considerados de recuperação antieconômica, de acordo com o contido no Processo
Administrativo n° 54000.131457/2018-21 e discriminado no Termo de Doação.

[...]

tendo em vista a decisão adotada na Reunião realizada em 03 de setembro de 2019, ATA
do CDR (4374028); resolve:

Art. 1º Aprovar a proposta de doação de bens móveis (02 veículos e 01 rádio
para veículo) à Prefeitura Municipal de Quedas do Iguaçu, no valor total de R$ 55.236,70
(cinquenta e cinco mil duzentos e trinta e seis reais e setenta centavos) pertencentes a
esta Autarquia e alocados no acervo patrimonial do INCRA - SR(09)PR e considerados de
recuperação antieconômica, de acordo com o contido no Processo Administrativo n°
54000.013689/2018-07 e discriminado no Termo de Doação.

[...]

tendo em vista a decisão adotada na Reunião realizada em 03 de setembro de 2019, ATA
do CDR (4374556); resolve:

Art. 1º Aprovar a proposta de doação de bens móveis (02 veículos e 02 rádios
para veículo) à Prefeitura Municipal de Honório Serpa, no valor total de R$ 101.388,00
(cento e um mil trezentos e oitenta e oito reais) pertencentes a esta Autarquia e alocados
no acervo patrimonial do INCRA - SR(09)PR e considerados de recuperação antieconômica,
de acordo com o contido no Processo Administrativo n° 54000.006171/2017-28 e
discriminado no Termo de Doação.

Art.

[...]

tendo em vista a decisão adotada na Reunião realizada em 03 de setembro de 2019, ATA
do CDR (4374580); resolve:

Art. 1º Aprovar a proposta de doação de bens móveis (01 veículo e 01 rádio
para veículo) à Prefeitura Municipal de Xambrê, no valor total de R$ 54.819,70 (cinquenta
e quatro mil oitocentos e dezenove reais e setenta centavos) pertencentes a esta
Autarquia e alocados no acervo patrimonial do INCRA - SR(09)PR e considerados de
recuperação antieconômica, de acordo com o contido no Processo Administrativo n°
54000.023163/2018-27 e discriminado no Termo de Doação.

[...]

vai de Janeiro de 2020 a Janeiro de 2021, tem como objetivo dar acesso ao cinema
a 91 mil pessoas, através de 365 Sessões de Cinema, apresentando ao público no
mínimo 20 (Vinte) filmes e 1 oficina de audiovisual para1000 participantes. O Projeto
contempla ainda o transporte de parte do público, através de 365 (trezentos e sessenta
e cinco) viagens.

192164 - Cinema e Vivência na Estrada
ANA PRISCILA BISPO VIEIRA
CNPJ/CPF: 30.610.078/0001-99
Processo: 01400.006690/2019-89
Cidade: São Paulo - SP;
Valor Aprovado: R$ 199.971,20
Prazo de Captação: 12/09/2019 à 31/12/2019
Resumo do Projeto: